PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da

solicitacao

23/08/2023
10:41

21/09/2023
08:30

28/09/2023
10:52

02/10/2023
10:55

19/10/2023
11:21

12/12/2023
13:08

19/12/2023
13:38

22/12/2023
09:03

11/03/2024
10:37

SAUDE

ULTRA-SONOGRAFIA PELVICA - MASCULINA

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA

PELVICA - MASCULINA

Data de
Nascimento

28/03/1984

08/01/1947

12/07/2004

22/04/1952

03/06/1981

08/11/1949

11/08/1987

16/10/1942

15/07/1949

Cartdo SUS

702004386614487

709807047804596

700506333023752

702000846092183

703401206480411

702409509313324

702603212549748

700203915766626

700006918003008

Posicao
Na Fila



Data da
solicitacao

13/03/2024

10:06

02/04/2024
08:56

07/05/2024
11:09

20/09/2023
08:42

20/09/2023
11:00

25/09/2023
11:53

25/09/2023
15:52

28/09/2023
10:59

28/09/2023
11:06

05/10/2023
15:24

18/10/2023
09:21

19/10/2023
11:32

31/10/2023
12:15

09/11/2023
09:23

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

Data de
Nascimento

18/04/2023

18/08/1953

24/11/1967

30/08/1962

20/02/2018

14/01/1980

07/08/1983

25/01/1969

03/09/1969

03/08/2023

22/09/1991

28/02/1982

05/04/2014

18/04/1984

Cartao SUS

702400022945021

700401995741540

700507397993656

702301190951817

705004869696652

708500077274380

704005841286061

705007408918359

705001847903857

700609973681168

702402043524523

700705981656873

705001426516059

709001869536515

Posicao

Na Fila

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



Data da
solicitacao

13/11/2023
10:54

14/11/2023
10:56

23/11/2023
10:46

06/12/2023
14:03

15/01/2024
14:01

29/01/2024
14:34

04/04/2024
11:22

08/04/2024
09:28

13/05/2024
16:23

24/05/2024
10:25

07/06/2024
10:30

07/06/2024
13:28

10/06/2024
16:16

23/08/2023
18:55

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

Data de
Nascimento

21/11/1974

02/05/1982

14/07/2001

18/07/2012

17/12/1952

02/04/1948

09/03/1995

06/08/1965

03/03/1966

07/05/1962

20/06/1965

29/04/1959

15/12/1980

28/04/1951

Cartao SUS

700009103495501

700009683182202

702607 778003940

707003822399835

700908961046493

700905921807199

708007390974826

702803664118565

704703764864533

700003173620407

700106909542715

703609037897332

700808920186585

700601967294770

Posicao

Na Fila

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37



Data da
solicitacao

30/08/2023
14:42

01/09/2023
16:08

20/09/2023
09:38

21/09/2023
10:10

25/09/2023
13:03

03/10/2023
11:17

04/10/2023
09:35

09/10/2023
13:46

09/10/2023
14:19

10/10/2023
13:31

10/10/2023
14:50

25/10/2023
09:36

27/10/2023
13:36

20/11/2023
13:36

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

Data de
Nascimento

31/08/1946

16/04/1962

21/02/1966

18/04/1984

23/05/1992

24/10/1961

22/09/1978

26/07/1947

11/02/1958

11/02/1957

13/08/1955

18/07/1982

25/12/1957

31/07/1956

Cartao SUS

700006503558702

704606116028626

708607548989584

709001869536515

702006329522589

704001836186662

704100162403077

702405570619728

709804032464597

708900764622112

700800453273383

700403342499150

705600488456215

704100241584880

Posicao

Na Fila

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51



Data da
solicitacao

22/11/2023
14:59

23/11/2023
14:55

27/11/2023
09:40

27/11/2023
13:32

28/11/2023
11:13

19/02/2024
10:42

07/03/2024
10:36

08/03/2024
08:31

20/03/2024
08:10

09/04/2024
10:19

10/04/2024
11:07

16/04/2024
08:38

06/05/2024
16:25

09/05/2024
14:46

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

Data de
Nascimento

22/06/1949

23/06/1968

28/11/1968

20/12/1962

03/01/1991

07/03/1974

29/05/1965

09/10/1948

09/09/1953

27/07/1957

10/06/1965

06/03/1973

02/02/2015

05/07/1935

Cartao SUS

700501372181954

700001487219800

708407786145466

708300717439760

704100868931450

700500758434553

700402992488349

700409146068350

708405272582566

703000894605770

708503520114580

702307187621718

700602958044970

705402401212894

Posicao

Na Fila

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65



Data da
solicitacao

23/05/2024
09:10

03/06/2024
14:22

07/06/2024
14:18

12/06/2024
13:48

Procedimento

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

ULTRA-SONOGRAFIA
PELVICA - MASCULINA

Data de
Nascimento

19/06/1963

17/07/1953

25/12/1957

09/02/2007

Cartao SUS

700001612177004

705801413218936

703203607111291

703007899328372

Posicao

Na Fila

66

67

68

69



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



